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OBJEKTI: "REHABILITIM DHE MBROJTJE NGA PERROI HOTIM"

Nr| Nr.An Pershkrimi i punimeve Njesia| Sasia Cmimi Vlera
1.Argjinatura
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m?, ne kanale gjeresi > 1041
1| 3.100/b [2 m, prani uji ~ 2m, kategoria III, me shk ne mjet m3 ’
2 | Oferte |Mbushje me zhavorr pas mureve,(argjinatura) m’ 4,600
31 3.353 |Mbushje me zhavorr pas mureve (pas mureve+gabionit) m? 1,633
4 | 3.183/a |Shtrese zhavor lumi t=10cm(muri I betonit) m? 455
5 | 2.262/3 [Shtrese betoni C 12/15(muri I betonit) m? 41
6 [ 2.519 |Tub @90 mm per kullimin e ujrave ne mure (muri I betonit) ml 466
7| 3.245 |Struktura monilite betoni C25/30 (muri I betonit) m’ 849
8 | 3.243 |Struktura monolite betoni C 16/20(argjinatura) m® 740
91 3.331 |Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1x1 m m’ 320
10| 3.333 |Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x2 m m’ 640
11] 2.37/3a [Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m? 416
SHUMA 1
2.Sistemimi i kanalit
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m?, ne kanale gjeresi > 675
1 | 3.100/b |2 m, prani uji ~ 2m, kategoria IIl, me shk ne mjet m3
2 | 3.396/1 |Mbushje me zhavorr pas mureve,(kesoni) m’ 403
3 | 3.183/a |Shtrese zhavor lumi t=10cm(kesoni) m? 403
4 | 2.262/3 |Shtrese betoni C 12/15(kesoni) m® 38
5 | Oferte |Kesone b/a ml 114
6 | Oferte |Spostim I linjave te kanalizimeve ge derdhen ne perrua ml 100
7| Oferte [Zhbllokim i linjave te kanalizimeve ekzistuese ml 45
8 | 3.966 [F.V Fidane Peme dekorative cope 28
SHUMA 11
SHUMA I-11I
Fondi Rezerve 5%
SHUMA
T.V.SH=20%
SHUMA TOTALE Leke
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